
پرسپولیس بعد از برد شیرینی که مقابل تراکتور کسب کرد با آرامش بیشتری تمرینات 
خود را از سر گرفت و در روزهای اخیر نیز شاگردان اوسمار تمرینات خوب و منظمی 
را برای بازی با تراکتور پشت سر گذاشتند. با صدور  آی تی سی عبدالکریم حسن 
و اوســـتون اورونوف، دغدغه ســـرمربی برزیلی سرخپوشان برای استفاده از نفرات 
جدید تیمش هم برطرف شد. دو بازیکنی که کیفیت بالای خود را در تمرینات 
اخیر به نمایش گذاشته و به نظر می آید خرید های خیلی خوبی برای پرسپولیس 
باشند. در این میان محمد خدابنده لو هم کار انتقالش به پرسپولیس نهایی شد و 
از روز گذشته در تمرینات این تیم شرکت کرد تا دست اوسمار برای انتخاب یک 
ترکیب ایده آل در بازی روز چهارشنبه با ذوب آهن از هر نظر باز باشد. ضمن اینکه 
هیچ بازیکن مصدومی نیز در اردوی این تیم دیده نمی شود و علیرضا بیرانوند تنها 

محروم سرخپوشان برای مصاف با شاگردان ربیعی خواهد بود. 

 ماموریت سخت سانتوس
باشگاه پرسپولیس هفته گذشته قصد داشت پیام پارسا دروازه بان 22 ساله 
ی زاده  تیم صنعت نفت آبادان را جذب کند که با مخالفت سهراب بختیاز
این انتقال منتفی شد. در همین راستا صحبت هایی در مورد حضور رشید 
کبرمنادی در جمع سرخپوشـــان مطرح شـــد که پر  مظاهری و محمدحســـین ا
بودن لیســـت این تیم و حضور محمد خدابنده لو مانع از انتقال یکی از این 
گلرهای بزرگســـال شـــد. در ادامه اوســـمار و ســـانتوس بعد از بررسی وضعیت 
امیرضا رفیعی و مهرشـــاد اســـدی دو دروازه بان جوان تیم شان تصمیم گرفتند 
بـــا همیـــن گلرهـــا فصل را ادامه دهنـــد. از این رو بعد از محرومیـــت بیرانوند از 
ی پیش  یت پیدا کرد تا رفیعی را آماده باز ی با ذوب آهن، ســـانتوس مامور باز
ی دوستانه هم در برنامه های پرسپولیس قرار  رو کند. در همین راستا یک باز
ی  گرفت تا ذخیره های این تیم ازجمله رفیعی، عبدالکریم و اورونوف برای باز
گفته نماند در این میان ننکا  با ذوب آهن در شـــرایط مســـابقه قرار بگیرند. نا
مربـــی ســـابق دروازه بان های پرســـپولیس هم به حمایـــت از رفیعی پرداخت و 
به اوســـمار نیز اطمینان داده که این دروازه بان جوان می تواند در اولین آزمون 

رسمی خود با پیراهن پرسپولیس سربلند از میدان بیرون  آید. 

 خاطره بد پرسپولیس از نداشتن گلر در اصفهان
ی با ذوب آهن در مرحله یک چهارم  آبان ماه 1394 بود که پرسپولیس برای باز

نهایی جام حذفی سوشا مکانی را در اختیار نداشت و ایمان صادقی به جای 
ی حساس به میدان رفت. صادقی در آن مسابقه در دقیقه 23  او در این باز
با کارت قرمز از میدان خارج شـــد و مرتضی قدیمی پور گلر ســـوم پرســـپولیس 
ی انجامید تا کار به وقت های  ی در 90 دقیقه به تساو جای او را گرفت. این باز
ی دو  اضافه بکشـــد و در 30 دقیقه وقت های تلف شـــده بود که قدیمی پور رو
اشتباه دروازه خود را باز شده دید تا سرخپوشان حذف تلخی از جام حذفی 
داشته باشند. سرمربی پرسپولیس در آن مقطع برانکو بود و یحیی گل محمدی 
هم هدایت ذوب را برعهده داشت. این بار هم پرسپولیس قرار است در یک 
ی هم در  ی حســـاس با ذوب آهن به دروازه بان جوان خود که حتی یک باز باز

لیگ برتر نداشته، اعتماد کند. 

 رفتار عجیب و آماتور زاهدی 
شهاب زاهدی که در تابستان برای بازگشت به پرسپولیس خودش را به یحیی 
گل محمدی پیشنهاد داد، بعد از سپری کردن یک نیم فصل نه چندان بد در 
این تیم با پیشـــنهاد یک تیم ژاپنی مواجه شـــده و ســـخت به دنبال پیوســـتن 

ی  به این تیم است. او احساس کرده که ثابت باز
کردن در پرســـپولیس به ماننـــد نیم فصل اول 
راحت نخواهد بود و به همین دلیل با وجود 
مخالفت اوسمار قصد ماندن ندارد. عجیب 

اینکـــه او وقتـــی با مخالفت ســـرمربی و مدیریت باشـــگاهش مواجه شـــد، از 
ی کرده و با رفتار  ابتدای این هفته از حضور در تمرینات سرخپوشان خوددار
آماتورگونه اش باشـــگاه را در شـــرایط ســـختی قرار داده است. در همین راستا 
گر شهاب دلش  نیز اوســـمار به مســـئولان باشـــگاه پرسپولیس اعلام کرده که ا
با تیم نیست می تواند برود اما حتما برای او باید جایگزین استخدام کنند. 

 اوسمار این بار کوتاه نمی آید
یلـن  اوسـمار بـرای تقویـت تیمـش در خـط حملـه چنـد هفتـه پیـش خواهـان و
یلی شـاغل در لیگ تایلند شـد اما باشـگاه پرسـپولیس از این  موتا مهاجم برز
یـد اوسـتون اورونـوف  مربـی خواسـت قیـد جـذب ایـن مهاجـم را زده و بـه خر
رضایـت دهـد کـه او کوتـاه آمـد. در شـرایط فعلـی کـه صحبـت از جدایـی 
شـهاب زاهـدی اسـت و خـود اوسـمار نیـز تمایلـی بـرای ادامـه دادن بـا نبیـل 
باهویـی نـدارد، برخـی از مسـئولان باشـگاه پرسـپولیس بـرای جـذب مهاجـم 
عراقـی ازجملـه مهنـد علـی اقـدام کردنـد کـه ایـن مسـاله بـا اسـتقبال خوبـی از 
یلی ترجیح می دهد  سوی اوسمار مواجه نشد. مربی برز
یـد جدیـد در خـط حملـه  گـر تیمـش بـه دنبـال خر ا
یلن موتا جذب شود نه  است مهاجم مدنظرش، و
یکن دیگری. این در شرایطی است که باشگاه  باز
پرسپولیس شرایط مالی خوبی برای جذب مهاجم 

گران قیمـت در ایـن مقطـع از فصـل نـدارد. 

 زاهدی و نبیل رفتنی می شوند؟
باشـــگاه پرســـپولیس فقـــط امروز را مهلـــت دارد تا در مـــورد مهاجمان تیمش 
تصمیم نهایی را بگیرد. شـــهاب زاهدی که تمرینات تیمش را تحریم کرده و 
قصد ماندن ندارد. البته برخلاف او نبیل باهویی خیلی دوســـت دارد بماند 
اما مشـــکل اینجاســـت که اوســـمار اعـــلام کرده که نبیـــل را نمی خواهد حتی 
گر قرار به جدایی شـــهاب زاهدی باشـــد. در این میان باشـــگاه پرســـپولیس  ا
نبیـــل را بـــه خیلـــی از تیم های لیگ برتری پیشـــنهاد داد تا بتواند او را به تیمی 
یکن نشـــد. در همین راســـتا باشگاه  بفروشـــد که تیمی حاضر به خرید این باز
پرســـپولیس به دنبال توافق با نبیل و ایجنتش اســـت تا با کمترین ضرر مالی 
او را بفروشـــد. هرچند مهاجم ســـوئدی برای جدایی خواهان کل دستمزدش 
یش و اطرافیانش برای پرســـپولیس بود و  اســـت. جالب اینکه نبیل خرید درو
گر نیم فصل او  در ابتـــدای فصـــل نیز به یحیی گل محمـــدی اطمینان دادند ا
را نخواهد بدون هیچ مشـــکلی قراردادش از ســـوی باشگاه فسخ خواهد شد، 
غافل از اینکه بند فســـخ او بعد از گذشـــت 6 ماه از قرارداد قابلیت اجرا دارد 

که زمان آن فرا نرسیده است. 

 تلاش شکاری و محمدی برای سرخپوش شدن
یادی کرد به پرسپولیس بیاید درنهایت  ی که در تابســـتان تلاش ز رضا شـــکار
 ، با پرداخت 15 میلیارد پول رضایتنامه اش توسط باشگاه سپاهان به گل گهر
به جمع طلایی پوشان پیوست. او اما بعد از سپری کردن یک فصل نسبتا بد 
در اصفهان و مشاجره لفظی اخیرش با مورایس در لیست مازاد سپاهانی ها 
ی در تلاش اســـت با ترک ســـپاهان راهی  قرار گرفت. در همین راســـتا شـــکار
پرســـپولیس شـــود. انتقالی که هواداران سپاهان به شدت با آن مخالف بوده و 
ی را در تیم شان حفظ  همین مســـاله باعث شـــده که اصفهانی ها فعلا شـــکار
کنند. با این حال او هنوز امیدوار به گرفتن رضایتنامه اش از سپاهان است. 
در ســـوی دیگر محمدجواد محمدی هم از پرســـپولیس پیشـــنهاد دارد اما به 
شـــرطی که خودش موفق به گرفتن رضایتنامه شـــود. در همین راســـتا او حتی 
حاضر شده 5 میلیارد هم از جیبش برای گرفتن رضایتنامه خود هزینه کند. 
تنها مشـــکل او برای جدایی از ذوب، مخالفت محمد ربیعی اســـت. در این 
گر لوســـیانو پریرا را  میـــان ربیعـــی بـــه مدیریت باشـــگاه ذوب آهن اعلام کرده ا
جذب کنند، به جدایی محمدی رضایت خواهد داد. این در شرایطی است 
که پریرا برای پیوستن به فولاد به توافق نهایی دست یافته و امروز قراردادش را 

با این باشگاه امضا خواهد کرد. 

مدیران نساجی که فصل گذشته را به بدترین شکل ممکن سپری کرده بودند 
بـــا ایـــن تصور که می توانند با مهدی رحمتی در لیگ و آســـیا عملکرد موفقی 
داشته باشند، این مربی را به جمع خود آوردند. مهدی رحمتی اما نتوانست 
در این تیم موفق باشد. معادلات او هرگز درست از آب در نیامد تا هم از آسیا 

کام بمانند.  حذف شوند و هم در لیگ نا
نساجی هرچند گاها عملکرد خوبی داشت و به لحاظ فنی راضی کننده بود 
اما سکوهای ناراضی ورزشگاه وطنی وی را مقصر همه مشکلات می دانستند. 
همین باعث شد تا مدیران این باشگاه سراغ آلکاراز اسپانیایی بروند. مربی ای 
که توان فنی خوبی داشت اما ابزار لازم در اختیارش نبود. او خیلی تلاش کرد 
اما فرصت محدود و کوتاهی برای اثبات توانایی های خود داشت. هواداران 
تیم نساجی همچنان نام الهامی را فریاد می زدند و این مربی مثل یک آلترناتیو 
همیشه یک پایه نارضایتی از عملکرد مربیان نساجی بود.  همین هم باعث 
شـــد تـــا مدیـــران این باشـــگاه بالاخره الهامـــی را به تیم شـــان برگردانند و او نیز 
برای پیوستن به تیم سابقش سر از پا نمی شناسد و بسیار خوشحال است. 

 فسخ قرارداد راحت
قرارداد آلکاراز با تیم نساجی راحت تر از آن چیزی که فکرش را می کردند فسخ 
ی از مربیان خارجی که برای کوچک ترین مسائل نیز از  شـــد. برخلاف بســـیار
کره و به راحت ترین شکل  باشگاه طلب پول می کردند، او طی یک جلسه مذا
ممکن از باشـــگاه نســـاجی جدا شـــد. این مربی برای چند هفته همراهی این 
یافت کرد و به راحت ترین  تیم چیزی کمتر از 30 درصد از مطالبات خود را در

ی میزش  شکل ممکن نساجی را ترک کرد. او که حکم اخراج را رو
یافت کند اما  می دید می توانست کل پولش را به همراه غرامت در

برخلاف همتایان خارجی اش به بهترین شـــکل ممکن با باشـــگاه 
نســـاجی توافق کرد و عملا ارتباطش را با این باشـــگاه برقرار نگه داشـــت. 

کت الهامی به سازمان  یان که برای فسخ قرارداد او و صدور کارت سا بایندر
لیگ رفته بود از اینکه موفق شـــده قرارداد این مربی را به این راحتی و بدون 

ضرر مالی فسخ کند در پوست خود نمی گنجد. 
مدیران نساجی که بعد از فسخ قرارداد یک ساله و نیمه مهدی رحمتی نزدیک به 
50 درصد قرارداد او را پرداخت کرده بودند فکر می کردند برای این مربی خارجی 
بیش از اینها باید هزینه کنند اما او رفتاری با باشـــگاه نســـاجی کرد که پیش از 
این هیچ مربی خارجی در فوتبال ایران انجام نداده بود. به این ترتیب آلکاراز و 
یافت کمتر از 30 درصد از مبلغ قراردادشان ایران را ترک کردند.  دستیارش با در

 چرا الهامی برگشت؟ 
واقعیت این است که مدیران نساجی دوست داشتند به کارشان با سرمربی 
اســـپانیایی ادامـــه دهند اما شـــرایط تیم نســـاجی به گونه ای نبـــود که با مربی 
جنتلمنی چون او بتواند به نتیجه برسد، از این رو با توجه به اینکه هواداران 
ی با الهامی داشتند از بین مربیان داخلی قرعه بار دیگر به  تمایل به همکار

نام این مربی افتاد تا به نساجی برگردد. 
یکنان و متانتی که در شکست ها از خود نشان می داد  رفتارهای آلکاراز با باز
یکنان تیم،  ی از باز و مسئولیت را بر عهده می گرفت باعث شده بود تا بسیار
نســـبت به نتایج بی تفاوت و بی خیال شـــوند و عملا برای جبران امتیازات از 

گر این مربی از ابتدای فصل به تیم نساجی  دست رفته تلاشی نکنند. شاید ا
یکن نساجی  آمده بود شرایط متفاوت می شد؛ این بار اما به نظر می رسید باز

مربی سختگیرتری می خواهند. 
با توجه به جو قائمشـــهر و شـــرایطی که طی این فصل برای این تیم به وجود 
آمده بود و با توجه به تغییراتی که در بین برخی از عوامل این باشـــگاه ایجاد 
شـــد، بازگشـــت الهامی شـــاید تنها انتخاب بود. هر چند تیم نساجی به دلیل 
گر  عـــدم نتیجه گیری هـــای پیاپـــی بـــه لحاظ روحـــی و روانی بیمار اســـت و ا
ی از دســـتش بر  ســـرمربی جدید نتواند روحیه را به تیمش برگرداند عملا کار
نخواهد آمد، با این حال طی یکی دو روز اخیر تمرینات نســـاجی از شـــور و 
حال ویژه ای برخوردار بوده و مســـئولان آن امیدوارند نتایج به نفع شـــان تغییر 

کند تا گزینه سقوط نباشند. 
نساجی در حال حاضر پس از 1۷ هفته فقط 11 امتیاز به واسطه دو برد و پنج 
گر نتواند شـــرایط را  ی به دســـت آورده و در جایگاه پانزدهم قرار دارد و ا مســـاو

تغییر دهد یکی از اصلی ترین گزینه های سقوط است. 

 شرط و شروط الهامی برای بازیکنان
کت  با توجه به اتفاقاتی که بین رضا حدادیان، مالک باشـــگاه نســـاجی و ســـا
الهامی رخ داده بود، کمتر کســـی فکر می کرد که شـــانس بازگشت به قائمشهر 

را داشـــته باشـــد اما فشار ســـکوها و هواداران در نهایت مدیران این باشگاه را 
مجاب کرد تا سکان هدایت تیم شان را بار دیگر به الهامی بسپارند. 

ی هفته گذشته تیم نساجی و شکست مقابل مس رفسنجان مالک این  باز
باشگاه را به شدت نگران شرایط تیمش کرد، از این رو برخلاف همیشه صبر 
خود را از دســـت داد و به مســـئولان این باشـــگاه به نوعی اعتراض کرد. این بار 
فریادهای رضا حدادیان باعث شـــد که آنها متوجه وخیم بودن اوضاع شـــده 
و برای تغییر شرایط دست به کار شود. جالب است بدانید که حدادیان در 
همان زمانی که رحمتی ســـرمربی نســـاجی بود مسئولیت همه موارد را از خود 
یان سپرد از این رو در اتفاقات اخیر چندان دخل  سلب و به نوعی به بایندر
و تصرفی نداشت اما ظاهرا اعتمادی که به نفرات منصوب خود کرده جواب 
نداد از این رو به شدت به آنها معترض شد و برای نتایج اخیر تیمش که آن  

را به سوی سقوط سوق می دهد توضیح خواست. 
اعتراض حدادیان در نهایت باعث شد مدیران این باشگاه به سراغ الهامی 
بروند مالک باشگاه نیز به خاطر تیمش کوتاه آمد تا شرایط بازگشت این مربی 
به نساجی فراهم شود. الهامی که تصور نمی کرد به این راحتی بتواند بار دیگر 
به نیمکت نساجی برگردد از خوشحالی در پوست خود نمی گنجید، از این 
رو بدون اینکه توافقی با این باشـــگاه انجام دهد برگه قرارداد را ســـفید امضا 

کرد و متن قرارداد بعد از امضای قرارداد این مربی نوشته شد. 
در واقـــع بـــرای مدیـــران نســـاجی بیش از آنکه مبلغ قرارداد و شـــرط و شـــروط 
پرداخت آن مهم باشد مسائل اخلاقی که همواره این مربی در کنار خود دارد 
مهم است. جالب اینکه الهامی چهره متفاوتی از خود در ملاقات با مدیران 
نســـاجی نشـــان داد و این اطمینان را داد که هیچ مشـــکلی در طول فصل به 
ی  وجود نخواهد آمد. با این حال حدادیان فقط قرارداد او را تا پایان فصل جار
امضا کرد و هیچ شـــرطی برای تمدید آن قائل نشـــد. الهامی نیز خواهان هیچ 
یکنان توافقی کرده که می تواند  شـــرط خاصی در قراردادش نیســـت اما با باز

یادی برای نساجی باشد.  زمینه ساز حواشی ز
ی های دوستانه  یکنان گفته است که باز اینطور که شنیدیم الهامی به باز
و بیـن دو نیمـه متعلـق بـه اوسـت و هرچـه بخواهـد می گویـد و انجـام 
می دهـد. از ایـن رو بـا توجـه بـه سـابقه ای کـه از ایـن مربـی در درگیـری و 
ی کـه در حـال حاضـر  یـم، ایـن اختیـار یکنانـش سـراغ دار اختـلاف بـا باز
ن تیـم شـود؛  بـرای خـود قائـل اسـت نیـز می توانـد منجـر بـه اختلافاتـی درو
اختلافاتـی کـه ممکـن اسـت بـاز هـم نسـاجی را بـه بی راهـه بـرده و از هـدف 
یکنـان صـورت  اصلـی دور کنـد، امـا از آنجـا کـه ایـن توافـق بیـن الهامـی و باز

گرفتـه، باشـگاه دخالتـی در آن نـدارد. 

 از عصای موسی خبری نیست 
نکته دیگری که در مورد بازگشـــت الهامی وجود دارد فرصت کمی اســـت که 
گر پیش از این  ی نســـاجی در اختیار دارد. الهامـــی ا ایـــن مربـــی برای بازســـاز
موفق شـــد این تیم را در جام حذفی که جام شگفتی هاســـت قهرمان کند به 
این دلیل بود که یک فصل تیم را در اختیار داشـــت. او در هفته های پایانی 
فصل قبلش به نساجی آمده بود و این تیم را در لیگ برتر نگه داشت. در فصل 
نقل و انتقالات تابســـتانی به طور کامل فرصت داشـــت تا تیم موردعلاقه اش 
را بســـازد و در طول رقابت ها نه در لیگ برتر بلکه فقط در جام حذفی موفق 
گر بخواهیم او را مربی موفقی در نســـاجی بدانیم باید  بود. با این حال حتی ا
ی نساجی به زمان نیاز دارد  به این نکته هم توجه کنیم که الهامی برای بازساز
اما قراردادش فقط تا پایان امسال است. شاید به همین دلیل است که ادعا 

کرد عصای موسی ندارد و نمی تواند معجزه کند. 
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

شایدامروزخبریشود!

VARاستقلال–سپاهانفعلابدون
دیـــدار تیم های اســـتقلال و ســـپاهان از هفته هجدهـــم رقابت های 
لیگ برتر درحالی فردا برگزار می شود که برخی گمانه زنی ها حکایت 
یدئویی برگزار می شـــود. درواقع  از آن دارد ایـــن دیـــدار با کمک داور و
ایـــن اظهارنظـــر مدیران فدراســـیون که با وجود 6 دســـتگاه VAR این 
احتمال وجود دارد که برخی دیدارهای حساس نیم فصل دوم با این 
ی برگزار شوند، این شایعات را تقویت کرد. این درحالی است  تکنولوژ
که شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت دارد تا لحظه تنظیم 
گر  ایـــن خبـــر هیچ اقدامی در این خصوص صورت نگرفته اســـت و ا
هم فدراسیون قصد داشته باشد در این زمینه اقدامی را انجام دهد 

مانند دیدار دربی این اقدام دقیقه نودی خواهد بود. 
ی سایر دیدارهای لیگ  ، ابلاغیه داور گفتنی است به جز این دیدار
به داوران این دیدارها ارسال شده، بااین حال با وجود آنکه فقط یک 
روز تا دیدار حساس هفته هجدهم باقی مانده، هنوز داور این مسابقه 

به صورت رسمی و در گروه داوران اعلام نشده است. 

درصورتدریافتکارتبرابرسپاهان

6آبیپوشدرخطرمحرومیتازدیداربا
استقلال!

تیـــم فوتبـــال اســـتقلال درحالـــی فردا به مصاف ســـپاهان مـــی رود که 
یکـــن 3 کارتـــه در ایـــن تیـــم در خطر محرومیـــت از دیدار بعدی  6 باز
، روزبه  آبی پوشـــان قـــرار دارنـــد.  بر همین اســـاس مهدی مهدی پـــور
چشـــمی، ابوالفضل جلالی، صالح حردانی، محمدحسین مرادمند 
یافت کارت  یکنی هســـتند که در صورت در و آرمین ســـهرابیان 6 باز
ی، دیـــدار هفته نوزدهم برابر اســـتقلال خوزســـتان را از  زرد از داور بـــاز
دست خواهند داد. البته نام حامدی فر نیز در این لیست طی هفته 
یافت  یکن در بازی با ملوان در گذشته دیده می شد، با کارتی که این باز
کی از محرومیتش برای دیدار با سپاهان بود که  کرد، برخی اخبار حا
یکن قبلا 4 کارته شده و محرومیت خود  بعدا مشـــخص شـــد این باز
ی پنجشنبه  را در دیدار با نســـاجی ســـپری کرده بود و کارت او در باز

گذشته نخستین کارت بعد از محرومیتش بوده است. 

بازیکنانفعلاکوتاهآمدهاند

پرداختیبهسرخپوشانتا20اسفندماه
باشـــگاه پرســـپولیس تا اینجای فصل باید حداقل 60 درصد قرارداد 
یکنانـــش را پرداخـــت می کرد که فقط 30 درصد پرداختی داشـــته  باز
است. موردی که با اعتراض سرخپوشان و گلایه های مرتب آنها نزد 
افشین پیروانی مدیر تیم همراه بوده است. در همین راستا مدیریت 
باشـــگاه پرســـپولیس وعده پرداخت 10 تا 15 درصد قرارداد اعضای 
یکنان  ی را داده است. در این میان باز تیمش تا بیستم اسفندماه جار

یخ صبر کنند.  پرسپولیس فعلا تصمیم دارند تا این تار

عنایتیهمچناندرحسرتبرد

پیکانبهدنبالجذبمهاجمروسی
باشگاه پیکان درنظر دارد برای تقویت خط حمله خود یک مهاجم 
پا استخدام کند. از قرار معلوم مهاجم مدنظر رضا عنایتی  از قاره ارو
مهاجمی از کشور روسیه است که به زودی قراردادش را با این باشگاه 
امضا خواهد کرد. عنایتی از زمانی که جانشین رسول خطیبی شده 
هنوز نتوانســـته بردی را در رقابت های لیگ کســـب کند و در همین 
راســـتا این مربی به دنبال این اســـت با تقویت تیمش بتواند از جمع 

تیم های در خطر سقوط فاصله بگیرند. 

اخبار کوتاه


